
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 001, DE 10 DE JANEIRO DE 2014

Designa servidor para responder interinamente pelo expediente da Fundação do Meio Ambiente do Pantanal, no período de
13 a 24 de janeiro de 2014.

A DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 139 da Lei Complementar nº
042/2000, e pela Portaria “P” N 16, de 1º de Janeiro de 2013 e, ainda, nos termos do art. 8º, incisos VII e VIII – Capítulo III -
Seção IV, do Estatuto da Fundação do Meio Ambiente do Pantanal, publicado no Diário Oficial do Município, Edição 166, de
06/03/2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Ana Cláudia Moreira Boabaid, Matricula 1069, Gerente da GAF nomeada pela Portaria “P” Nº
157, de 25/01/2013, para responder interinamente pelo expediente da Fundação do Meio Ambiente do Pantanal, no período
de 13 a 24 de janeiro de 2014.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS., 10 de janeiro de 2014.

Luciene Deová de Souza
Fundação de Meio Ambiente do Pantanal
Diretora Presidente

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 22c09783

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T01:37:40-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




